
 

Stránka 1 z 3 

 

 
3517/C/2024-HSPH  
Čj.: UZSVM/C/2579/2024-HSPH 

 
 
 
 
 
Příkazce: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 
Sb., o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění 
pozdějších předpisů 

se sídlem:  Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

za kterého právně jedná: Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, 
Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu na 
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění 

IČO:  69797111 

DIČ: CZ69797111 – není plátce DPH 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice,  

č. účtu: XXXXXXXXXXX 
ID datové schránky:          XXXXXXXXXXX 

Elektronická podatelna:    XXXXXXXXXXX 
kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy:  XXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXX 
    tel.: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

 
Příkazník:                    TEPIS s.r.o. 
se sídlem:                    Lidická tř. 178/45, 370 01 České Budějovice 
zastoupený:                      Bc. Tomáš Baloun 
IČO:                                60850515 
DIČ:                                   CZ60850515                                                            
bankovní spojení:      XXXXXXXXXXX 
ID datové schránky:          XXXXXXXXXXX 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
4131 
 
kontaktní údaje ve věci plnění smlouvy:  XXXXXXXXXXX 
                                                                     e-mail: XXXXXXXXXXX 
                           tel.: XXXXXXXXXXX 
(dále jen „příkazník“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tímto uzavírají ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), 
tento  

 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

Dodatek č. 1 

k 

Příkazní smlouvě  

ÚZSVM ÚP České Budějovice č. 51/2023  
NEN systémové č. N006/23/V00003935 

uzavřené dne 31. 03. 2023 pro účely zajištění výkonu technického dozoru stavebníka 
nad prováděním stavby  

„Vybudování spisovny Krajského soudu v budově L. B. Schneidera 32, 
 Č. Budějovice – výkon TDS“ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

A. 

1. Smluvní strany tímto konstatují, že v průběhu zpracování projektové dokumentace na stavbu 
„Vybudování spisovny Krajského soudu v budově L. B. Schneidera 32,Č.Budějovice“ 
byly zohledněny  požadavky na zajištění požárně bezpečnostního řešení vnitřních stavebních 
úprav pravé části přízemí administrativní budovy na adrese L. B. Schneidera 362/32, České 
Budějovice, které budou provedeny za účelem vybudování prostor pro uložení spisů Krajského 
soudu v Českých Budějovicích tak, aby byly splněny současné funkční a technické požadavky 
podle  zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých  zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, čímž došlo k rozšíření požadavků na zajištění činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při přípravě a realizaci stavby (dále jen „KOO 
BOZP“).  

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že příkazník v rámci uzavřené Smlouvy a za podmínek v ní 
sjednaných rovněž zajistí v rámci realizace stavby „Vybudování spisovny Krajského soudu 
v budově L. B. Schneidera 32, Č. Budějovice“ činnost KOO BOZP, a to v plném rozsahu a 
v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že odměna příkazníka za činnost KOO BOZP bude činit 
15.500,- Kč bez DPH, tj. 18.755,- Kč s DPH. 

 

B. 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží jeho elektronický 
originál. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu tento dodatek, a to oběma stranami. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). 

3. Příkazce zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Příkazce předá příkazníkovi doklad 
o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, jako 
potvrzení skutečnosti, že tento dodatek nabyl účinnosti. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 



 

Stránka 3 z 3 

 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Práva a povinnosti v tomto dodatku neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb. a dalšími právními předpisy, které se vztahují na předmět tohoto dodatku. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
(datum uvedeno v doložce elektronického podpisu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
………………………………………………                       ………………………………..………           
              Mgr. Pavel Bednařík                Bc.Tomáš Baloun                                    
Ředitel Územního pracoviště České Budějovice                                 jednatel TEPIS s.r.o. 
        ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH                                                                           

  (příkazce)                                                             (příkazník)      
   

 
 


